מדינת ישראל ע"י שלוחת התביעות עכו מאשימה
נגד

ש' ש'
ע"י ב"כ עוה"ד ליאור בר זוהר מטעם הסנגוריה הציבורית

נאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע אחר ניהול הוכחות ונדון על פי גזר דין מיום 19.5.21 בבית משפט זה ל 14 חודשי מאסר בפועל
וענישה נלווית, בגין ביצוע שתי עבירות איומים על פי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

2. הנאשם ערער על הכרעת הדין וגזה"ד לבית המשפט המחוזי (ע"פ 3975-06-21).

בהמלצת בית המשפט המחוזי חזר בו מערעורו על הכרעת הדין.

בפסק דינו מיום 9.9.21 הורה בית המשפט המחוזי על ביטול גזר הדין בנסיבות בהן לא נערך תסקיר חובה אצל
שירות המבחן, חרף גילו במועד ביצוע העבירות.

פיצוי לעדת תביעה מס.1, בסך של 2,000 ₪. הפיצוי ישולם ב - 4 תשלומים חודשיים שווים ע"ס
500 ₪ כל אחד, החל מיום 10.8.23 ובכל 10 לחודש עוקב. הפיצוי ישולם באמצעות הפקדתו

בקופת ביהמ"ש.

אי עמידה באחד מתשלומי הפיצוי, תעמיד את יתרת הפיצוי לפרעון מיידי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"ב, 04 יולי 2022, בנוכחות הצדדים.